Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Салаусский многопрофильный лицей»

	Номер документа
	Дата

	176
	30.10.2017

Приказ
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Татарстана и татарского народа в 2017-2018 учебном году.
В целях выявления и поддержки  одаренных детей, развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей  30  октября 2017 года был проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по истории Татарстана и татарского народа.

В школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории Татарстана и татарского народа приняли участие 9 обучающихся  8-11  классов.

На основании протокола, представленных жюри олимпиады, приказываю:

1. Признать победителем и наградить дипломом победителя школьного этапа всероссийской олимпиады:
Хабибрахманова Ильнара – ученика 11 класса
2. Победителей и призеров школьного тура олимпиад наградить Грамотами МБОУ «Салаусский многопрофильный лицей»
3. Учителям  подготовить победителя  к муниципальному этапу .
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой .

Приложение : Протокол на 1 листе 1 экз.

Директор лицея _______________ Л.Х.Закирова
Приложение

Общий рейтинг участников школьного этапа всероссийской/республиканской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году по предмету истории Татарстана и татарского народа
	№
	Фамилия и инициалы участников
	Класс
	Набранный балл

	1
	Зиннатуллина А.Р.
	8
	25

	2
	Хурматуллина А.Ф.
	8
	23

	3
	Габдуллина З.Р.
	9
	27

	4
	Апанова А.А.
	9
	31

	5
	Валиева А.А.
	10
	26

	6
	Галимзянов Р.Ф.
	10
	32

	7
	Фатыйхова Ф.И.
	11
	35

	8
	Лапшина А.З.
	11
	39

	9
	Хабибрахманов И.А.
	11
	78 (победитель)